

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

عبدالله امینی- کابل
۱۳ فبروری ۲۰۱۷

بارق شفيعی: مرگ یک خاین دیگر



بی وجدان بارق شفيعی

خاینان و میهن فروشان پرچمی مرگ یک مزدور دیگر را ماتم می گیرند. مردم به خون نشسته افغانستان مرگ این سوسمار کی جی بی را به خوشی استقبال می کنند و آن را یک حادثه نیک برای افغانستان می دانند. بارق شفيعی یکی از اعضای عالیرتبه حزب خلق در جناح پرچم بود که لعنت دو جهان را با خود برده است. او در کمیته مرکزی و پولیت بوروی حزب خلق عضویت داشت و به نفع مسکو می نوشت و عربده می کشید.

بارق شفيعی یکی از میهن فروشان مسلکی جناح پرچم حزب مزدور "خلق" در المان به سوی جهنم شتافت. بعد از کودتای ضد میهنی ۱۹۷۸، به حیث وزیر اطلاعات و فرهنگ دولت دست نشانده شوروی در کابل ایفای وظیفه می کرد و کتافت روس را تناول می نمود. در ستایش از شوروی و تجاوزش به افغانستان شعر ها گفت و پای بوسی ها نمود. این فضله اولین مدیر مسؤول ارگان نشراتی "خلق" هم بود که به نفع شوروی سابق تبلیغ می کرد. در کشتار ها و ویرانی های نظام ضد بشری خلق و پرچم دست داشت و هزاران تن را به کام مرگ فرستاد که این هم یکی از دلایل پیشرفت در کادر حزبی بود. او خود را ظاهراً از مدافعان طبقه محروم کشور معرفی می نمود، اما در جریان قدرت علیه آن طبقه صف آرائی کرد و آنها را از دم تیغ کشید. هر کارش باید به نفع شوروی تمام می شد تا مقام و منزلت وی نزد کی جی بی بالا رود. به یک شعر وی در وصف مسکو توجه فرمائید و خود قضاوت کنید:

کابل و مسکو

از مهر و محبت ثمر کابل و مسکو

وز وحدت دل ها اثر کابل و مسکو

صلحست و صفا از نظر کابل و مسکو

تا کابل و مسکو دو دل اهل وفایند

جز بر رخ هم با محبت نگشایند

بگذار بود باز در دل کابل و مسکو

تا در پی صلح بشری دست به کارند

جز دوستی خلق جهان کار ندارند

پر مهر نپد دل به پر کابل و مسکو

دل ها شده پیوند به پیمان مودت

یک جان به دو پیکر بدمیدست محبت

در دوستی بنکر هنر کابل و مسکو

نابود شود هر که به نیستی ماست

تا هست جهان شاهد همزیستی ماست

بوم و بر کوه و کمر کابل و مسکو

این است راه و رسم میهن فروشان و خاینان که هنوز هم ادامه دارد.